中国职业技术教育学会

关于举办“新时代职业院校社会培训

服务能力提升培训班”的通知

职教培定字（2018）42 号

各有关单位：

为贯彻落实党的十九大提出的“完善职业教育和培训体系，深化产

教融合、校企合作”工作指示精神，交流探讨新时代下职业院校在完善

培训体系、建立健全运行机制体制、服务区域经济建设、提升职业院校

社会培训服务质量、层次和水平等方面问题，促进职业院校社会服务能

力的提升，中国职业技术教育学会培训交流部和职业院校培训工作委员

会拟举办“新时代职业院校社会培训服务能力提升培训班”。具体事项

通知如下：

一、主办单位

中国职业技术教育学会培训交流部、中国职业技术教育学会职业院

校培训工作委员会。

二、培训内容

1.解读新时代我国职业院校培训工作政策。

2.研究当前职业院校培训工作的现状与发展对策。

3.探讨完善职业院校培训体系与运行机制体制建设问题。

4.研究探讨职业院校培训形式与内容创新案例。

5.有关典型院校介绍培训工作经验。

6.参观院校。

三、培训对象

各职业院校院校长，分管副校长，教务处、培训与继续教育处、校

企合作处、实训基地及有关系部的负责人等。

四、时间地点

2018年 10 月 30 日-11 月 2 日（10 月 30 日报到，11月 2日返程），

成都。

五、培训费用

培训费 1680 元/人，食宿统一安排，费用自理。培训费发票由北京

鸿达永鹏管理咨询有限公司出具。

六、报名方式及其他

1.请认真填写报名回执发至 zyjyhd2003@163.com，具体报到地点、行

车路线详见《报到通知》（于会议报到前一周发放）。

报名联系人：王达伟 18801190783，范敏 15726634016

2.职业院校培训工作委员会秘书处联系人：刘婷、顾雪霏，咨询电

话：13854392286，18654338080

3.中国职业技术教育学会培训交流部联系人：王文槿、董成仁、王悦、

吴丽霞

咨询电话：010-84630224

附件：报名回执表

中国职业技术教育学会培训交流部  中国职业技术教育学会职业院校

培训工作委员会

 2018 年 9 月 18 日

mailto:zyjyhd2003@163.com

新时代职业院校社会培训服务能力提升

培训班报名回执表

注：请将报名回执表于培训班报到前 5日电邮至 zyjyhd2003@163.com。

单位名称 （发票抬头单位）

纳税识别号

单位地址  邮编

姓名
性

别

民

族
部门 职务 手 机 电子邮件

住宿预订
□单住    □合住   □不住 （务必填写）

标准间       单人间     （务必填写数量）

mailto:请将此报名回执于会议报到前10日电邮至zyjyhd2003@163.com。